

Årsredovisning
för
Kvadrat Stockholm AB
556319-6301

Räkenskapsåret
2025-05-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Ståhlberg , Styrelseledamot
2026-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Kvadrat Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetsbeskrivning

Kvadrat är ett företag för egenföretagare som tillsammans vill växa och utvecklas mot ett lyckligare yrkesliv. Idag köper våra kunder i första hand konsulttjänster av Kvadrat, inom management, IT och teknik, samt specialistkompetens inom ledning, finans och verksamhetskritisk IT.

Sedan starten 1988 har Kvadrat byggt en gemenskap av drivna och välmeriterade egenföretagare. Vår unika affärsmodell möjliggör för kvadratarna att kombinera egenföretagande med trygghet och samverkan, vilket skapar en dynamisk och utvecklande arbetsmiljö. Med Kvadrat är du egen, men aldrig ensam.

Under årens lopp har Kvadrat haft förmånen att stödja hundratals egenföretagare i deras professionella utveckling och sett dem skapa långsiktiga kundrelationer genomsyrade av hög leveransförmåga. Vår modell attraherar marknadens främsta konsulter och bidrar till att våra kunder får tillgång till expertis av högsta klass.

Kvadrats fokus på kvalitet, engagemang och entreprenörskap har resulterat i en hög kund- och medarbetarnöjdhet, vilket är en avgörande faktor för vår fortsatta tillväxt och framgång.

Företagsinformation

Kvadrat Stockholm AB är ett helägt dotterbolag till Kvadrat Holding AB (org.nr 556728-3097).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under juni 2025 avslutades bolagets interimslösning avseende verkställande direktör. Den tillförordnade verkställande direktören, Gun Lindh, ersattes av ordinarie verkställande direktör Viktoria Fahlin, som tillträdde sin anställning 1 juli 2025.

För att ytterligare bädda för framtida tillväxt har Kvadratkoncernen under året fattat beslut om att regionalisera styrelsearbetet i dotterbolagen. Den nya styrelsesammansättningen kommer att träda i kraft under 2026. Syftet med förändringen är att skapa ett mer decentraliserat beslutsfattande och en skalbar struktur där vi etablerar starkare regionala team med ökad kapacitet för samverkan och uppföljning, satsningar och investeringar.

Viktiga förhållanden

Räkenskapsåret är förkortat och omfattar perioden 2025-05-01 2025-12-31, totalt åtta (8) månader, vilket påverkar jämförbarheten med föregående räkenskapsår som omfattade tolv månader. Omsättningen ska därför bedömas mot bakgrund av detta.

Under 2025 har samtliga dotterbolag inom Kvadratkoncernen fattat beslut om förändringar i sina styrelsesammansättningar som ett led i koncernens regionaliseringsstrategi. Syftet med förändringen är att etablera starkare regionala team med ökad kapacitet för satsningar och investeringar, samt att främja samordning och gemensam regional agenda där konsulterna på ett naturligt sätt kan samarbeta och driva sina uppdrag.

Resultat och ställningspåverkan

Under verksamhetsperioden 1 maj - 31 december 2025 har bolaget verkat i en fortsatt konkurrensutsatt marknad. Marknadsläget har präglats av en viss stabilisering jämfört med föregående år, men med fortsatt försiktighet hos kunderna. Återhållsamma budgetramar och omprioriteringar inom den offentliga sektorn har bidragit till en dämpad efterfrågan på konsulttjänster inom delar av bolagets affärsområden, vilket i sin tur medfört längre beslutsprocesser och ökad konkurrens. Detta har medfört en minskad omsättning, främst till följd av att antalet anslutna konsulter har minskat och att nyanslutningstakten varit lägre än normalt. Vidare har fler konsulter än vanligt varit ofrivilligt mellan uppdrag till följd av kundernas kostnadsneddragningar och avslutade konsultuppdrag. Därtill har vissa konsulter saknat den kompetens som marknaden efterfrågat eller valt att inte möta marknadens prisnivåer. Bolaget har även påverkats av en åldrande konsultbas med pensionsavgångar samt att vissa konsulter, mot bakgrund av ökad osäkerhet i omvärlden och förändrade förutsättningar, valt att avsluta sin anslutning eller söka andra anställningsformer.

För att möta dessa marknadsförutsättningar har Kvadrat Stockholm AB under perioden fortsatt att arbeta strukturerat med att bredda och stärka sin kundbas, i syfte att minska beroendet av enskilda uppdragsgivare och skapa en mer balanserad riskprofil. Affärsutveckling har även under 2025 varit ett prioriterat område, där bolaget vidareutvecklat sina erbjudanden och arbetssätt för att tydligare möta kundernas förändrade behov och differentiera sig i konkurrensen.

Mot bakgrund av ett fortsatt osäkert omvärldsläge har bolaget tillämpat en ansvarsfull investeringsstrategi med fokus på långsiktig finansiell stabilitet. Sammantaget har Kvadrat Stockholm AB anpassat sin verksamhet väl till rådande marknadsförutsättningar och står väl rustat inför kommande verksamhetsår.

Rekrytering och framtida kompetens

Under verksamhetsåret har Kvadrat Stockholm AB arbetat strukturerat och långsiktigt med att säkra rätt kompetens för bolagets fortsatta utveckling. Genom erfarenhetsutbyte mellan konsulter, nära kunddialog och ett fortsatt fokus på företagskultur har goda förutsättningar skapats för engagemang och långsiktighet.

Rekryteringsprocesser och onboarding av anslutna konsulter har vidareutvecklats genom ett mer proaktivt och kvalitetssäkrat arbetssätt. Bolaget har identifierat ett antal strategiskt viktiga kompetensområden, däribland inom systemutveckling, AI, informations säkerhet samt regelverk såsom NIS2 och CRA, liksom kompetens inom verksamhetsutveckling. Rekryteringsinsatser av anslutna konsulter har riktats mot dessa områden, bland annat genom mer riktade rekryteringsaktiviteter och branschspecifika event.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför det kommande verksamhetsåret bedöms marknaden fortsatt vara något dämpad, men samtidigt visa tecken på gradvis återhämtning. Detta förväntas successivt stärka kundernas förutsättningar att investera i extern kompetens. Samtidigt kvarstår en viss försiktighet hos flera myndigheter och större företag, där investeringar i många fall skjuts fram i tiden. Trots detta kan en ökad marknadsaktivitet skönjas i takt med att det makroekonomiska läget stabiliseras och kundernas planeringshorisonter förlängs.

Under det gångna verksamhetsåret har bolaget fortsatt att arbeta aktivt med att bygga en stabil, flexibel och motståndskraftig organisation. Detta har bland annat inneburit ökad samverkan mellan kontor för att effektivisera resursanvändning och försäljning, en fortsatt restriktiv hållning till löpande kostnader samt bibehållna låga nivåer av fasta kostnader.

Digitaliseringens fortsatta utveckling skapar fortsatt möjligheter för bolaget, bland annat genom effektiva digitala arbetsätt och stöd för geografiskt flexibel leverans av konsulttjänster. Samtidigt kan en tydlig förändring i kundernas preferenser konstateras, där allt fler organisationer efterfrågar ökad fysisk närvaro och i högre grad prioriterar arbete på plats. Utvecklingen mot mer strukturerade arbetsformer, med minskad andel distansarbete, drivs av ett ökat fokus på ledarskap, samarbete och organisationskultur. Bolagets erbjudande och leveransmodell har anpassats för att möta denna balans mellan digitala arbetsätt och krav på närvaro hos kund.

Bolagets ledning och styrelse följer löpande utvecklingen i omvärlden och är beredda att vidta nödvändiga åtgärder för att anpassa verksamheten efter rådande förutsättningar. Detta innefattar såväl riskbegränsande åtgärder vid fortsatt osäkerhet som möjligheten att successivt öka investeringstakten i takt med att marknadsläget förbättras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(8 mån)				
Nettoomsättning	169 274	300 753	398 485	403 619	372 881
Resultat efter finansiella poster	-156	1 319	6 968	7 553	8 067
Balansomslutning	63 630	78 530	99 655	114 695	103 255
Soliditet (%)	21,9	22,2	23,2	22,0	25,0
Antal anställda	10	11	10	10	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	16 940 755	290 281	17 411 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning			290 281	-290 281	0
Årets resultat				6 717	6 717
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	13 731 036	6 717	13 917 753

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 731 036
årets vinst	6 717
	13 737 753
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (11,67 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	6 737 753
	13 737 753

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-05-01 -2025-12-31 (8 mån)	2024-05-01 -2025-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	169 273 990	300 752 948
Övriga rörelseintäkter		114 955	18 131
		169 388 945	300 771 079
Rörelsens kostnader			
Arvode Underkonsulter		-146 693 925	-261 048 814
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 581 391	-21 031 146
Personalkostnader	5	-9 269 008	-17 219 555
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-74 258
Övriga rörelsekostnader		-10 608	-152 537
		-169 554 932	-299 526 310
Rörelseresultat	6	-165 987	1 244 769
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	10 304	76 157
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-493	-2 194
		9 811	73 963
Resultat efter finansiella poster		-156 176	1 318 732
Bokslutsdispositioner		350 000	-600 000
Resultat före skatt		193 824	718 732
Skatt på årets resultat	9	-187 107	-428 451
Årets resultat		6 717	290 281

Balansräkning	Not	2025-12-31	2025-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10, 11	84 400	84 400
		84 400	84 400
Summa anläggningstillgångar		84 400	84 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	12	37 048 690	42 987 214
Fordringar hos koncernföretag		5 410 067	20 916 825
Aktuella skattefordringar		1 429 311	1 290 090
Övriga fordringar		599 297	690 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 499 607	911 521
		45 986 972	66 795 754
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	14	1 799 912	1 799 912
		1 799 912	1 799 912
<i>Kassa och bank</i>	14	15 759 001	9 850 431
Summa omsättningstillgångar		63 545 885	78 446 097
SUMMA TILLGÅNGAR		63 630 285	78 530 497

Balansräkning	Not	2025-12-31	2025-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 731 036	16 940 755
Årets resultat		6 717	290 281
		13 737 753	17 231 036
Summa eget kapital		13 917 753	17 411 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 502 738	43 521 629
Skulder till koncernföretag		6 046 773	12 950 644
Övriga skulder		1 226 752	1 400 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	2 936 269	3 246 838
Summa kortfristiga skulder		49 712 532	61 119 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 630 285	78 530 497

Kassaflödesanalys	Not	2025-05-01 -2025-12-31 (8 mån)	2024-05-01 -2025-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-165 987	1 244 769
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	0	181 083
Erhållen ränta		10 304	76 157
Erlagd ränta		-493	-2 194
Betald inkomstskatt		-170 097	-1 306 735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-326 273	193 080
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		5 938 524	16 146 238
Förändring av kortfristiga fordringar		15 203 248	2 731 377
Förändring av leverantörsskulder		-4 200 459	-11 159 530
Förändring av kortfristiga skulder		-7 206 470	-3 976 596
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 408 570	3 934 568
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	10	0	-20 400
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-20 400
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 500 000	-6 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 500 000	-6 000 000
Årets kassaflöde		5 908 570	-2 085 832
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		11 650 343	13 736 174
Likvida medel vid årets slut		17 558 913	11 650 343

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kvadrat har under räkenskapsåret ändrat räkenskapsår från brutet räkenskapsår till kalenderår. Det aktuella räkenskapsåret omfattar perioden 1 maj - 31 december 2025, vilket innebär ett förkortat räkenskapsår om 8 månader. Föregående räkenskapsår omfattade perioden 1 maj 2024 - 30 april 2025. Till följd av ändringen är jämförelsetalen i resultat- och balansräkningarna inte fullt jämförbara.

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levererats eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragets respektive färdigställandegrad. Då Kvadrats affärsmodell bygger på att det är underkonsulter som utför tjänster för slutkunds räkning föreligger en låg risk för förlustprojekt. Underkonsulterna står risken för eventuella förlustprojekt då underkonsulten ansvarar för prisvillkoren i ingånget avtal med slutkund.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Leasingavtal

Leasing - leasingtagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Eget Kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Reservfond som härrör från när det fanns ett krav enligt ABL att göra avsättning till reservfond.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier.

Transaktioner med företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelning redovisas separat i eget kapital. Utdelningar som ska betalas ingår i posten Övriga skulder när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatt för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår företagets tillgodohavanden på koncernens koncernkonto.

Avsättningar, eventalförpliktelser och eventaltillgångar

Avsättningar för produktgarantier, legala processer, förlustkontrakt eller andra krav redovisas när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen. Avsättningar diskonteras till sina nuvärde där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Finansiella instrument värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren		
Konsultarvoden	169 273 990	300 752 948
	169 273 990	300 752 948
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	166 842 563	296 738 610
Övriga länder inom EU	1 052 439	1 765 805
USA	1 378 988	2 248 533
	169 273 990	300 752 948
En analys av intäkterna fördelat på större produktoch		
Tjänster	169 273 990	300 752 948
	169 273 990	300 752 948

Not 3 Operationella leasingavtal

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Lokalhyra	2 847 961	3 987 510
Leasingbil	183 559	503 952
Lokalhyra - inom 1 år	1 791 520	3 583 040
Lokalhyra - inom 5 år	0	716 608
Leasingbil - inom 1 år	72 720	140 513
Leasingbil - inom 5 år	0	36 360
	4 895 760	8 967 983

Företaget leasar en kontorslokal i Stockholm enligt ett operationellt leasingavtal. Hyreskontraktet har en icke uppsägningsbar löptid på 9 månader.

Not 4 Arvode till revisorer

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	61 000	71 000
	61 000	71 000

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	7
Män	1	4
	10	11
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 012 830	1 267 235
Övriga anställda	5 096 719	9 007 164
	6 109 549	10 274 399
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	177 705	291 788
Pensionskostnader för övriga anställda	990 439	1 190 035
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 239 392	3 565 811
	3 407 536	5 047 634
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 517 085	15 322 033

Av styrelsens ledamöter är 0 st (2024/2025: 3 st) kvinnor.

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	22,7 %	21,4 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	17,5 %	15,8 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Övriga ränteintäkter	10 304	76 157
	10 304	76 157

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-05-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2025-04-30
Övriga räntekostnader	493	2 194
	493	2 194

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt**

		2025-05-01 -2025-12-31		2024-05-01 -2025-04-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		193 824		718 732
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-39 928	20,60	-148 059
Ej avdragsgilla kostnader	76,78	-148 812	39,38	-283 017
Ej skattepliktiga intäkter	-0,84	1 631	-0,36	2 623
Avrundningsdiff	0,00	2	0,00	2
Redovisad effektiv skatt	96,53	-187 107	59,61	-428 451

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för Kvadrat Stockholm AB på 96,53% (2024/2025: 59,61%) och redovisad skattekostnad i resultatet är fördelad enligt ovanstående.

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	84 400	64 000
Akriteägartillskott		20 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 400	84 400
Utgående redovisat värde	84 400	84 400

Not 11 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Valcon, Kvadrat & Anders Risling Konsortium AB	34%	34%	34 000	34 000
Valcon Kvadrat Pro&Pro konsortium AB	30%	30%	30 000	50 400
				84 400

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Valcon, Kvadrat & Anders Risling Konsortium AB	559318-0986	Stockholm	203 672	64 529
Valcon Kvadrat Pro&Pro konsortium AB	559470-9080	Stockholm	133 107	-26 893

Not 12 Kundfordringar

I posten Kundfordringar finns långfristiga fordringar uppgående till 0 kr.

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2025-04-30
Upplupna intäkter	42 313	1 727
Förutbetald lokalhyra och abonnemang	1 173 665	752 276
Förutbetald pension	152 184	127 590
Övriga poster	131 445	29 928
	1 499 607	911 521

Not 14 Likvida medel

	2025-12-31	2025-04-30
Likvida medel		
Kassamedel	15 759 001	9 850 431
Kortfristiga placeringar, jämförbara med likvida medel	1 799 912	1 799 912
	17 558 913	11 650 343

Bolaget ingår i en cashpool struktur var samtliga helägda dotterbolag i Kvadratkoncernen ingår. Koncernen har ingen checkräkningskredit för denna. Däremot finns koncerninterna kreditlimitar för respektive koncernbolag. Huvudkontohavare som har den reella äganderätten till det totala banktillgodohavandet är Kvadrat Holding AB (556728-3097). För banktillgodohavanden har i respektive bolags balansräkning upptagits saldo på bolagens respektive underkonto i denna cash-pool, som på avstämningsdagen uppgick till 52 949 199,53kr. Verkligt värde på kortfristig placering uppgår till 2 310 260,90kr

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	600 000	0,25
	600 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 731 036
årets vinst	6 717
	13 737 753

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (11,67 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	6 737 753
	13 737 753

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2025-04-30
Personalrelaterade kostnader	2 558 242	2 975 663
Övriga poster	36 897	57 284
Förutbetalda intäkter	341 128	213 891
	2 936 267	3 246 838

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2025-04-30
Avskrivningar	0	74 258
	0	74 258

Not 19 Koncernförhållanden

Moderföretaget Kvadrat Holding AB, org. nr. 556728-3097 med säte i Stockholm upprättar en koncernredovisning där företaget ingår.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

David Ståhlberg
David Ståhlberg
Ordförande
2026-03-04

Björn Widlund
Björn Widlund
Ledamot
2026-03-04

Viktoria Fahlin
Viktoria Fahlin
Verkställande direktör
2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

Serhat Eliacik
Serhat Eliacik
Auktoriserad revisor
